
OU, SOU – vyučen 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel 

Rozšířený popis: 

Řidič mezinárodní kamionové dopravy 

Počet volných míst: 

8 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Turnusové služby 

Nástup dne: 

21.04.2017 

Mzda: 

14 800 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Požadavky: - ŘP skupiny C+E, profesní průkaz Výhoda: - ADR Kontakt: - Klement 

Tomáš, tel.: 602440004, e-mail: tklement@koritensky.cz  

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci 

Rozšířený popis: 

Betonář 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

01.03.2018 

Mzda: 

13 500 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: Stavební zakázky - okres Prachatice. Kontaktní osoba: pí 

Hanakovičová, tel: 606 311 639.  

 

 

 

 

 



Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Řidiči tahačů 

Rozšířený popis: 

řidič tahačů 

Počet volných míst: 

42 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Turnusové služby 

Nástup dne: 

26.08.2015 

Mzda: 

20 000 až 40 000 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Požadované dovednosti: Řidičský průkaz - řízení motorových vozidel s přívěsem - 

skupina C+E Profesní průkaz, kartu řidiče,nutno doložit výpis z trestního rejstříku a z 

bodového systému Kontakt:p.Jasmin Karič, tel. +420731123101, e-mail. 

technik1@sindelar-spedition.cz tel.+420731123112, e-mail. personalni@sindelar-

spedition.cz  

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů 

Rozšířený popis: 

Obsluha CNC strojů 

Počet volných míst: 

2 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Třísměnný provoz 

Nástup dne: 

28.03.2018 

Mzda: 

21 000 až 25 000 Kč 
Výhody, odměny 

Dovolená navíc 

Jiné výhody 

Jízdní výhody 

Podnikové stravování 

Poznámka k volnému místu: 

Náplň práce: - Obsluhuje stroje nebo zařízení. - Nastavuje stroje a dolaďuje je podle 

postupujících prací a tím reguluje faktory jako je teplota, tlak, tok a reakce materiálu. - 

Koordinuje obsluhu určitých specializovaných, vzájemně souvisejících činností strojní 

výroby. Požadavky: - SOU/SŠ technického směru - Praxe s obsluhou CNC strojů 

výhodou - Orientace ve výkresové dokumentaci Zaměstnanecké výhody: podnikové 



stravování, jízdní výhody, dovolená navíc, jiné výhody - penzijní připojištění. Kontakt 

se zaměstnavatelem: Hana Rodová, tel.: 388 452 254, e-mail:hana.rodova@rohde-

schwarz.com. Způsob kontaktu se zaměstnavatelem: e-mail, telefonicky, kariérní 

stránky zaměstnavatele, osobní jednání na adrese: Špidrova 49, 385 01 Vimperk.  

 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

Požadovaná profese: 
Všeobecná sestra s osvědčením 

  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 00477109, 

http://www.domovseniorupt.cz   

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 306 145, e-mail: 

sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 26.3.2018  

  Mzdové rozpětí: od 23 904 do 34 674 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: 

Žádosti spolu s životopisem zasílat na 

email:reditelka@domovseniorupt.cz nebo 

sekretariat@domovseniorupt.cz. Plat dle započitatelné praxe v oboru. 

Podnikové stravování. Jedná se o HPP poměr na dobu neurčitou. Bližší 

informace podá paní Stauberová Drahomíra DiS., tel.: 388 306 145, e-

mail: sekretariat@domovseniorupt.cz popř. Bc. Lucie Šnajdrová - vrchní 

sestra tel.: 388 306 122  

 

http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz


 

Požadovaná profese: 
Mistr-mistrová 

  Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

  Počet volných míst:  3 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: 
Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, Nebahovská 68, 

Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

  Doba zaměstnání: od 1.5.2018  

  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 25 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol, osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: 

Náplň práce: vedení svěřené výrobní linky na balení čokolády, 

kompletní zajištění jejího chodu, komunikace s vedoucím výroby, 

komunikace s podřízenými zaměstnanci (výrobními dělníky).  

Požadavky: schopnost organizace většího počtu lidí, základní 

znalost německého jazyka, minimálně střední odborné vzdělání s 

maturitou, ochota pracovat ve dvousměnném provozu 

(ranní/odpolední), zkušenosti s obdobnou prací výhodou. 

Nabízíme: plat od 22.000 do 25.000,-Kč, bonusy k platu, naturální 

odměny, možnost ubytování.Nástup možný od května/června 

2018.  

Bližší informace poskytne Lenka Wimbersky na Tel: 388 304 210 

nebo osobně na adrese Nebahovská 68, 383 01 Prachatice.  

 

 

mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com


VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: referent oddělení regionálního rozvoje a památkové péče 

  
Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě 

organizace (33439) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
MĚSTO PRACHATICE, IČ 00250627, 

http://www.prachatice.eu/   

  Místo výkonu práce: 
Město Prachatice, Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru, tel.: +420 388 607 551 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 810 do 28 320 Kč/měsíc 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc  

Požadované dovednosti:  Práce s PC  

  Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  

  Práce s PC - textový editor (Word)  

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B  

Poznámka k volnému místu: 

K základní složce platu může být přiznán osobní příplatek 

(nejdříve po skončení tříměsíční zkušební doby).  

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

"    dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů  

"    dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

Vzdělání:  

"    autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace 

pro obor územní plánování nebo bez specifikace oboru podle 

zvláštního právního předpisu, nebo  

"    vysokoškolské vzdělání uznané pro autorizaci v oboru 

územní plánování, nebo  

"    vysokoškolské vzdělání příbuzného oboru, uznaného pro 

autorizaci v oboru územní plánování nebo vysokoškolské 

vzdělání se stavebním zaměřením  

Kvalifikační požadavek vzdělání splňuje rovněž osoba, které 

byla udělena výjimka podle § 195 stavebního zákona z 

kvalifikačního požadavku vzdělání podle § 24 stavebního 

zákona.  

Podrobný popis požadovaného vzdělání naleznete na 

http://www.prachatice.eu/.  

Další požadavky: uživatelská znalost práce na PC, zejména 

znalost MS Office, vyhledávání a zpracování informací na 

http://www.prachatice.eu/


internetu, řidičský průkaz sk. B a ochota řídit služební vozidlo 

s dalšími pasažéry, velmi dobrá schopnost jednání s lidmi i v 

konfliktních situacích, nekonfliktnost, psychická odolnost,  

schopnost týmové spolupráce, komunikační schopnosti, 

schopnost řešit problémové situace, schopnost analytického 

myšlení,  

Termín podání přihlášky: Doručení žádostí včetně příloh na 

podatelnu Městského úřadu Prachatice nejpozději dne 

04.04.2018 do 17:00 hodin.  

Obálku označte "Výběrové řízení - referent odboru SSRR". 

Přihlášky doručené po výše uvedeném termínu nebudou 

akceptovány, platí též pro doručování poštovní přepravou.  

Předpokládaný termín nástupu: červen - červenec 2018; 

konkrétní termín nástupu dle dohody  

Informace na telefonu:  

388 607 551 - Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru stavebně 

správního a regionálního rozvoje Městského úřadu Prachatice  

 

 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 2.4.2018 

 


